
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2024

Mês Nº CNPJ Razão Social
Data de 

Aptidão da PD

Data de 

Pagamento
Justificativa²

Pagamento 

efetuado?

JA
N

/2
0

2
4

1 04.603.197/0001-04

SINDICATO EMP TRANSPORTE 

PASSAGEIROS ESTADO AMAZON – 

SINETRAM

07/02/2024 07/02/2024 --- SIM

Mês Nº CNPJ Razão Social
Data de 

Aptidão da PD

Data de 

pagamento
Justificativa²

Pagamento 

efetuado?

1 23.012.404/0001-09

CJ LOCADORA DE VEÍCULOS E 

COMERCIO DE MATERIAIS 

ELETRICOS LTDA

29/02/2024 01/03/2024 --- SIM

2 04.819.323/0001-62 KAELE LTDA 29/02/2024 01/03/2024 --- SIM

Mês Nº CNPJ Razão Social
Data de 

Aptidão da PD

Data de 

pagamento
Justificativa²

Pagamento 

efetuado?

JU
L/

2
0

2
3

1 03.337.966/0001-07
BAR E RESTAURANTE BUDEGA 101 

LTDA
22/02/2024 23/02/2024 --- SIM

O
U

T/
2

0
2

3

2 04.407.920/0001-80

PRODAM PROCESSAMENTO DE 

DADOS AMAZONAS SA – 

RECURSOS HUMANOS

29/02/2024 01/03/2024 --- SIM

D
EZ

/2
0

2
3

3

63.646.855/0001-04
GRAFICA E EDITORA RAPHAELA-

LTDA
26/02/2024 27/02/2024 --- SIM

4 06.056.855/0001-39
LIMPAMAIS SERVIÇOS DE 

LIMPEZA EIRELI EPP
15/02/2024 15/02/2024 ---- SIM

5 04.407.920/0001-81

PRODAM PROCESSAMENTO DE 

DADOS AMAZONAS S A - 

FORNECIMENTO CIRCUITO 

TRANSMISSÃO DE DADOS

15/02/2024 15/02/2024 --- SIM

6 69.034.668/0001-56
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICO 

E COMERCIO SA
19/02/2024 20/02/2024 ---

7 34.566.463/0001-37 ABEX 08/02/2024 08/02/2024 --- SIM

8 27.090.171/0001-05

INSTITUTO NACIONAL TALENTOS 

DE INCLUSÃO PROFISSIONAL-

INTAL

07/02/2024 07/02/2024 --- SIM

9 14.743.529/0001-00 AJL SERVIÇOS LTDA 29/02/2024 01/03/2024 --- SIM

10 04.407.920/0001-80

PRODAM PROCESSAMENTO DE 

DADOS AMAZONAS SA – GESTOR 

DE CONTEÚDO WEB 

15/02/2024 15/02/204 --- SIM

11 22.267.917/0001-90 AC GESTÃO EMPRESARIAL 08/02/2024 08/02/2024 --- SIM

CATEGORIA: I – FORNECIMENTO DE BENS

CATEGORIA: II – LOCAÇÕES

JA
N

/2
0

2
4

CATEGORIA: III – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

JA
N

/2
0

2
4


